宇部市長 様

　下記のとおり危険物等の荷役の許可を受けたいので、宇部市漁港管理条例施行規則第３条の規定

により、申請します。

から まで

注１ 　申請者及び荷役取扱責任者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記
入すること。

２ 　「荷役理由」の欄には、荷役を必要とする理由を詳細に記載するとともに、当該危険物等を積荷して当該漁港に入港するに至
るまでの経過又は当該港を出港してその仕向先漁港に至るまでの予定を記載すること。

様式第 2号  (第3条関係)

危 険 物 等 荷 役 許 可 申 請 書

郵 便 番 号

月 日月 日 年

記

漁 港 の 名 称

荷 役 す る 施 設 の 名 称

荷 役 場 所

申請者
住 所

氏 名

電 話 番 号

年

荷 役 船 舶

船 舶 名

船 舶 の 種 類

総 ト ン 数

船 籍 港 等

登 録 番 号 等

年 月 日

荷 役 期 間

荷 役 取 扱 責 任 者 の
住 所 及 び 氏 名

危険物等の種類及び数量
種 類

数 量

荷 役 理 由